
Anlat Kadıköy Dijital Katılım Platformu



Anlat Kadıköy Dijital Katılım Platformu, anlat.kadikoy.bel.tr

Anlat Kadıköy Projesi, Kadıköy 
Belediyesi’nin 2020-2024 Stratejik Planı’nın 
hazırlık aşamasında uygulanmış, toplum 
katılımını destekleyen, çok paydaşlı ve 
yaratıcı bir stratejik plan hazırlama, izleme 
ve değerlendirme projesidir.

Projeyle paydaş görüşleri farklı şekillerde 
toplanmıştır:

• Odak grup toplantıları,
• Mahalle toplantıları,
• Kent konseyi toplantıları,
• Kurum içi görüşler,
• Diğer kurumlardan görüşler,
• Anlat Kadıköy Dijital Katılım Platformu
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Projenin çıkış aşamasında yapılan 
çağrıda BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na dikkat çekilirken; iklim 
eyleminden eşitsizliklerin azaltılmasına, 
sağlıklı bireylerden sürdürülebilir şehir 
ve yaşam alanlarına, küresel amaçların 
yerelleştirilmesi amaçlanmıştır.

21 mahalleyi kapsayan 10 mahalle 
toplantısında BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na dikkat çeken görseller toplantı 
alanlarına yerleştirilmiş ve konu hakkında 
farkındalık yaratılmıştır. 
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Mahalle toplantılarına katılamayanlar dijital platformda fikirlerini sunmaya davet edilmiştir.
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BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’yla 
ilişkilendirilen plan kararları, “Küreselden 
Yerele Ortak Amaçlar – Ortak Hedefler” üst 
başlığıyla ve “BM Küresel Amaçlar & OECD 
Daha İyi Yaşam Endeksi Perspektifiyle 
Kadıköy Belediyesi 2020-2024 Stratejik 
Planı” başlığıyla kamuoyuna sunulmuştur.
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Stratejik Plan’da “sosyal destek”, “sağlık”, 
“kültür”, “ekoloji”, “planlı kentleşme”, “afet 
ve acil durum”, “kent ve toplum düzeni” ve 
“kurumsal hizmetler” ana hizmet alanları 
belirlenmiş ve bu kapsamda belirlenen 9 
amaç ve 57 hedef ile Küresel Amaçlar’ın 
17 amaç ve 169 hedefi arasında ilişki 
kurulmuştur. Stratejik Plan’ın alan, amaç, 
hedef ve göstergelerinin gösterildiği 
tabloların hemen başında, her alana 
ait hedeflerin Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın hangi amaç ve hedeflerini 
desteklediği Stratejik Plan’da ayrıntılı 
şekilde gösterilmiştir.
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Kurumumuz tarafından her faaliyet 
dönemindeki 3’er aylık hedef gerçekleşme 
oranları dijital platform üzerinden 
paylaşılmış ve söz konusu faaliyetlerin 
değerlendirilmesi için vatandaşların 
fikirlerini yazabilecekleri bir ortam 
yaratılmıştır. Böylelikle, Anlat Kadıköy 
Projesi’nin yalnızca Stratejik Plan hazırlama 
sürecinde değil, aynı zamanda tüm plan 
boyunca yaşayabilen bir platform olması 
sağlanmış, izleme ve değerlendirme 
süreci de tıpkı plan gibi katılımcılık ilkesi 
gözetilerek oluşturulmuştur.
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Anlat Kadıköy Projesi;

Dijital platform aracılığıyla, Stratejik Plan ve genel olarak kurumumuzun gelecek 
stratejileri daha erişilebilir, anlaşılabilir, izlenebilir ve değerlendirilebilir bir formatta 
vatandaşa sunulabilmektedir.

Dijital platform, plan dönemi boyunca Kadıköylülerin beklenti, endişe ve önerilerinin 
sistemli bir yöntemle takip edilebilmesini ve katılımcılığın pekiştirilebilmesini 
mümkün kılmaktadır.

Dijital platform, faaliyetlerin başarı veya başarısızlığını şeffaf bir şekilde paydaşlara 
sunabilmektedir.

Dijital platform, özkaynaklara dayanan ve kurumsal gelişimi tetikleyen sürdürülebilir 
bir projedir.
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